SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS PARA
PROFESSORES

DO PROGRAMA JOVEM APRENDIZ
PORTARIA Nº 02/2015

A  Diretora da EEM Monsenhor José Augusto da Silva,no uso de suas atribuições convoca os

professores listados abaixo para comparecerem na EEM Monsenhor José Augusto da Silva no dia

20/04/2015 às 19:00 h  para tratarem de assuntos relacionados à contratação  e  lotação nas

funções abaixo:

EDUCADOR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

• EMÍDIO JOHNSON SALES MAGALHÃES
• VALDEMIR DE CARVALHO DA SILVA

EDUCADOR DE OPERADORES DE LOJA E VAREJO
• REJANE GOMES DO NASCIMENTO

OBS: Resultado publicado em ordem alfabética.

EEM Monsenhor José Augusto da Silva, em Camocim-CE, 16 de  Abril de 2015.

_____________________________
Ana Paula de Araujo Rocha

Diretora Geral
Mat: 159561-1-9

4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE-CAMOCIM
Travessa Dr. João Tomé, S/N, Centro _ CEP 62400-000 Camocim-CE _ TEL.: (88) 3621 6483 / 6485 / 6479. E-mail: crede04@crede04.seduc.ce.gov.br

mailto:crede04@crede04.seduc.ce.gov.br